_____________________________________________
OBRA: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CONCRETO EM VIAS DO SETOR CLAUDEMIR VIRGÍLIO Cód. Obra 001-2025

AUTOR: EDUARDO MENDES DOS SANTOS CREA: 323829D/TO
CONTATO: (63) 99997-1067 / EMAIL: projem.engen@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO TOCANTINS
Praça Ulisses Guimarães nº 100. - Centro CEP: 77.985-000

Fone: 63 3344-1462 - E-mail: prefcarrascobonito@gmail.com

Acesse: www.carrascobonito.to.gov.br

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE ORÇAMENTÁRIA

Senhor Gerente,

 Declaro para os devidos fins, que a Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito Tocantins possui condições

orçamentárias para arcar com as despesas e meios que garantam o pleno funcionamento, a manutenção e a conservação

da obra de EXECUÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CONCRETO EM VIAS DA ZONA 1 DO SETOR CLAUDEMIR VIRGÍLIO EM

CARRASCO BONITO – TO., Código de Obra Municipal N° 001-2025 e operação N° 01/2025, a ser executada no município.

Carrasco Bonito, 15 de janeiro de 2025.

__________________________________________________
GILVAN BANDEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal de Carrasco Bonito - TO

CNPJ 25.064.023/0001-90

		2025-03-25T09:27:07-0300
	GILVAN BANDEIRA DA SILVA:00081120109